
^ 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 20. jaanuar 2004 nr 148 

Tartu Linnavalitsuse 03. oktoobri 2002. a 
korralduse nr 3460 täiendamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ja § 66 lg 2 p 1, 
väärteomenetluse seadustiku § 9 p 2, § 10 lg 1 ja 2 ja § 52 lg 2 ja jäätmeseaduse § 49 lg 4 ning 
arvestades linnamajanduse osakonna linnapuhastusteenistuses loodud peaspetsialisti ametikohta, 
Tartu Linnavalitus 

o t s u s t a b : 

1. Tartu Linnavalitsuse 03. oktoobri 2002. a korralduses nr 3460 "Tartu Linnavalitsuse nimel 
väärteomenetluses osalemise pädevust omavate ametnike loetelu" tehakse järgmised muudatused: 
1.1. muudetakse alapunkte 1.2.1., 1.3.1., 1.4.2. ja 1.4.5. ning lisatakse Tartu linna nimel 
väärteomenetluses osalemise pädevust omava ametnikuna linnamajanduse osakonna 
linnapuhastusteenistuse peaspetsialist; 
1.2. muudetakse alapunkti 1.4.4. ja sõnad "kaevetööde järelevalve vanemspetsialist" asendatakse 
sõnadega "järelevalveteenistuse kaevetööde järelevalve vanemspetsialist"; 
1.3. muudetakse alapunkti 1.7. ja sõnastatakse järgmiselt: 
"1.7. Ehitusseaduse §ides 65- 69 sätestatud väärtegusid on pädevad menetlema arhitektuuri ja 
ehituse osakonnajuhataja asetäitja- peainspektor, järelevalveteenistuse juhataja, ehitusjärelevalve 
vanemspetsialistid ja kaevetööde järelevalve vanemspetsialist, kultuuriväärtuste teenistuse 
juhataja- linnaarheoloog ja kultuuriväärtuste vanemspetsialist ning lubade ja registriteenistuse 
ehitusj ärelevalve vanemspetsialist"; 
1.4. lisada uus alapunkt 1.7. järgmises sõnastuses: 
"1.7. Ehitusseaduse §ides 65- 66 sätestatud väärtegusid on pädevad menetlema arhitektuuri ja 
ehituse osakonna lubade ja registriteenistuse juhataja ning ehitisregistri vanempsetsialistid."; 
1.5. muudetakse alapunkti 1.9. ning sõna "osakonna" järele lisatakse sõnad "arhitektuuri- ja 
linnakujundusteenistuse" ning sõna "spetsialist" asendatakse sõnaga "vanemspetsialist". 

2. Korraldus jõustub 26. jaanuarist 2004. a 

Skaneeritud: 16.01.13 



3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmentluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul, arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama, või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Andrus Ansip 
Linnapea -Juri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 


